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Fördelar

Fördelarna med HUBER TrashLift är:

Pålitlig bortrensning av stort och grovt rens

Enkelt att anpassa i befintliga kanaler och ersätta befintliga installationer

Stor transportkapacitet och möjlighet att enkelt byta ut enskilda tänder i skopan

HUBER Grab Screen TrashLift

HUBER Trashlift, är ett wiredrivet skopgaller som rensar stort och grovt rens såsom stockar, pallar, grenbylten.

Trashlift kan användas vid råvattenintag, vattenkraftverk, inlopp till reningsverk och pumpstationer.

Inkommande vatten passerar genom ett grovgaller och renset och främmande material samlas på gallerytan.  Renset tas undan med
hjälp av en skopa som hissas ned, fälls in emot gallret och sen hissas upp utmed gallret. När skopan kommer upp till avlastningen finns
en separat skrapa som flyttar renset till en container. Skopan kontrolleras av tre vinschar, två för att hantera skopan i vertikal led och en
för att fälla skopan in emot gallret. Gallret är nästan vertikalt och kan enkelt monteras i breda och djupa kanaler och ersätta tidigare
installerade galler. 

HUBER Trashlift kommer kan fås med upp till 4 m bredd som standard och bredare som option. Totalt lyfthöjd från botten på gallret kan
som standard vara upp till 30m, men går att få längre som option.

Gallret kan fås med 2 cm mellanrum och upp till 20 cm och kan installeras med 70-90°. Det tillverkas genomgående i rostfritt stål, och
kan fås i syrafast eller duplex stål vid behov.
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Möjlighet att anpassa hastigheterna på renslyftet

Stabil avskrapning av renset till container när det hissats upp till avlastningen

Broschyrer
Brochure: HUBER Grab Screen TrashLift [pdf, 208 KB]

Referenser
HUBER extends its range of coarse screen systems with the HUBER Grab Screen TrashLift

Design

Functional principal - motion flow

Mer produkter i denna grupp: Hålplåt- och krattgallerMer produkter i denna grupp: Hålplåt- och krattgaller

HUBER Hålplåtssil EscaMax®

HUBER Krattgaller RakeMax®

HUBER Krattgaller RakeMax® HF (high flow)

Animation: HUBER Grab Screen
TrashLift

https://www.youtube.com/watch?
v=I3gWq0fy52Y
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HUBER Krattgaller RakeMax® CF

HUBER Hålplåtssil CenterMax®

HUBER Grovgaller TrashMax®
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